ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2026
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

www.hcassessoriaadm.com.br

EDITAL Nº 34 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Prefeito Municipal de TRÊS PASSOS, Estado do Rio Grande do Sul, ARLEI TOMAZONI, no uso de suas atribuições

legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO, para preenchimento de VAGA TEMPORÁRIA, APÓS DECORRIDA TODAS AS FASES DO MESMO, conforme os

dispostos abaixo descritos.

1. DA HOMOLOGAÇÃO

1.1. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo nº 04/2026, conforme listas de classificação final
publicadas anteriormente, após a conclusão de todas as etapas previstas, incluindo análise de recursos e critérios de
desempate.

2. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

2.1. A relação completa dos candidatos aprovados e classificados encontra-se disponível no site oficial
www.hcassessoriaadm.com.br e no site do Município, e em Anexo a este edital.

2.2. Os candidatos foram classificados em ordem decrescente de pontuação, observados os critérios
estabelecidos no edital de abertura.

3. DA CONVOCAÇÃO

3.1. A convocação dos candidatos aprovados ocorrerá de acordo com a necessidade do Município, obedecendo
rigorosamente a ordem de classificação e o prazo de validade do certame.

3.2. Os candidatos deverão acompanhar as publicações oficiais para ciência das futuras convocações, nos meios
oficiais do Município de Três Passos/RS.

4. DO PRAZO DE VALIDADE

4.1. O Processo Seletivo nº 04/2026 terá validade de 01 (um) ano, a contar da data de publicação desta
homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério da Administração.

5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

5.2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no edital de abertura e seus anexos.

Três Passos/RS, 06 de março de 2026.

______________________________
ARLEI TOMAZONI
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS
PROCESSO SELETIVO - 04/2026

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS - TRÊS PASSOS

INSCRIÇÃO NOME DE IDENTIFICAÇÃO CG LPO INFO MAT CE AP NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000009 ODAIR CESAR BENDER 4,00 7,50 4,50 7,50 18,00 46,00 87,50 1º Classificado

0000003 RAFAEL FERNANDO FANK 3,00 7,50 4,50 7,50 15,75 48,00 86,25 2º Classificado

0000006 MAGDIEL GUILHERME ALVES DA SILVA 5,00 1,50 4,50 4,50 18,00 48,00 81,50 3º Classificado

0000023 ADEMAR KOESTER 5,00 6,00 4,50 7,50 18,00 38,00 79,00 4º Classificado

0000021 ARGEL DARLEI KLEIN 2,00 1,50 3,00 4,50 11,25 50,00 72,25 5º Classificado

0000014 LEONARDO RAFAEL BESING 2,00 1,50 1,50 7,50 13,50 44,00 70,00 6º Classificado

0000002 AGNALDO JOSE CONTERATO 1,00 1,50 4,50 4,50 13,50 40,00 65,00 7º Classificado

0000005 JANDREI LEIDENS GONZATTO 2,00 3,00 3,00 4,50 15,75 34,00 62,25 8º Classificado

Página 1 de 1